UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG

               Số:        /TB-MNTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Cường , ngày 27  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách học sinh được hỗ trợ học phí

NQ54/2024, NĐ81/2021/NĐ - CP và hỗ trợ ăn trưa NĐ 105/2020/NĐ – CP
(Theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2017 của Bộ GD và đào tạo)

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

giáo dục và đào tạo Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 61/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Trường mầm non Tiên Cường thông báo niêm yết công khai với nội dung

sau:

        1. Danh sách học sinh được hỗ trợ học phí NQ54/2024, NĐ81/2021/NĐ - CP

và hỗ trợ ăn trưa NĐ 105/2020/NĐ – CP

Thời gian niêm yết: Từ ngày 27/12/2024 đến ngày 26/1/2025

Thời gian tiếp nhận ý kiến tham gia góp ý của phụ huynh học sinh, cán bộ

giáo viên nhân viên. Từ ngày 27/12/2024 đến ngày26/1/2025

Địa điểm: Bảng tin trường và trên trang website ( mntiencuong.edue.vn) của

trường.

Thời gian giải đáp ý kiến tham gia thắc mắc của phụ huynh học sinh, cán bộ

giáo viên nhân viên. Từ ngày 27/12/2024 đến ngày 26/1/2025

Nay trường mầm non Tiên Cường xin thông báo để toàn thể phụ huynh học

sinh và cán bộ, giáo viên nhân viên nhà trường được biết./.

Nơi nhận:

- Bảng tin, Web nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Xuyến

		2024-12-28T16:08:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Xuyến <vuthixuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T15:55:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T15:55:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!